
Armando Portela, Lda.

O segredo do nosso sucesso é que nós nunca, nunca desistimos. 

Wilma Mankiler

Catálogo AFL 

Hyperscale
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Armando Portela, Lda. AFL Hyperscale

E2AE2A09DYE2
Cordão Fibra Òtica Monomodo 9/125 OS2, E2000 - APC-E2000/APC -

Familia: Subfamilia: Marca:

Extensões Óticas AFL Hyperscale

E2ALC09DYE5
Cordão Fibra Òtica Monomodo 9/125 OS2, E2000 - LC/APC - 5.0Mt

Familia: Subfamilia: Marca:

Extensões Óticas AFL Hyperscale

E2AFC09DYE2
Cordão Fibra Òtica Monomodo 9/125 OS2, E2000/APC - FC - 2.0Mt

Familia: Subfamilia: Marca:

Extensões Óticas AFL Hyperscale

S13 XXX00
Gaveta FO 19" p/ Placa Adaptadora LGX

Familia: Subfamilia: Marca:

Redes Bastidores AFL Hyperscale

E2A09B1
Pigtail Monomodo - E2000/APC 9/125 OS2 - 1Mt Lszh

Familia: Subfamilia: Marca:

Extensões Pigtai`s AFL Hyperscale

TMPL04
Tampa cega p/ Gaveta FO LGX

Familia: Subfamilia: Marca:

Redes Bastidores AFL Hyperscale
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